Com os nossos cordiais cumprimentos, vimos pelo 

presente encaminhar a Mensagem N°. 053/2020, do Projeto de Lei que dispõe 
sobre a Abertura de Crédito Adicional Suplementar, através de excesso de 
anulação parcial de dotação orçamentária, R$ 35.000,00 (Trinta e Cinco Mil 
Reais).  

Sem mais para o momento, renovamos os nossos 
protestos de elevada estima e distinguida consideração. 

Atenciosamente, 

MOISES GARCIA CAVALHEIRO 
PREFEITO MUNICIPAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPUÃ DO OESTE

[...]

053/2020 

Excelentíssimo Senhor Presidente, 
Nobres Edis, 

Encaminhamos em anexo, o Projeto de Lei que 

dispõe sobre a Abertura de Crédito Adicional Suplementar, através de 
excesso de anulação parcial de dotação orçamentária, R$ 35.000,00 (Trinta e 
Cinco Mil Reais), o projeto faz-se necessário para atender necessidades da 
Secretaria de Obras, conforme solicitação do Mem. Nº 49/SEMOSP/20.  

Itapuã do Oeste, 01 de setembro de 2020. 

MOISES GARCIA CAVALHEIRO 
PREFEITO MUNICIPAL